بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ذَا الْفَضْلِ الْعَظِیْمِ
ذَا الْوَجْدِ الْعَظِیْمِ
ذَا الْوَجْدِ الْعَظِیْمِ
ذَا الْوَجْدِ الْعَظِیْمِ

روزنامہ
ایڈیٹر
روشن دین نیوز

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت
جلد ۲۴
۵ جمادی الثانی ۱۴۳۶ھ
۲۳ اپریل ۲۰۱۵ء
۳۰ مارچ ۲۰۱۵ء
نمبر ۱۹۵

خبر اکبر احمدیہ

۹۱۳
• ۲۹ ماہ ظہور سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز ۲۰۱۵ء کی راجی تشریف فرما ہیں حضور کی صحت کے تسلیں مکمل بذریعہ آزار زجر ذیل اطلاع موصول ہوئی :-

کراچی ۲۸، ظہور (سوادس کے صبح) حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ کی طبیعت اشد کے فضل سے ابھی ہے الحمد للہ (راہبوش مکرزی)